12.10.1500 - Promissio pro Magnifico Jacobo roccho. Eodem die (12 Oct. 1500) in nostri presencia 
constitutus magister franciscus de xpistofano de mediolano marmorarius ... sicut ad convencionem devenit 
cum magnifico Jacobo roccho de neapoli pro ducatis quadraginta de carlenis ... promisit eidem Jacobo infra 
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menses quatuor ... suis sumptibus laborare et facere sediale unum cum cantaro de marmore gentili et necta 
cum armis eiusdem Jacobi secundum designum factum per dictum magistrum franciscum medietas cuius 
designi remanet in posse dicti magistri francisci et alia medietas in posse dicti Jacobi: dictumque opus facere 
cum labore sculpito in dicto designo dictoque sediale facto assectari facere ad expensas dicti Jacobi qui 
lapides dictus magister franciscus promisit conduci facere in sancto laurentio ad expensas dicti Jacobi et ad 
risicum dicti magistri francisci. De quibus ducatis quadraginta dictus magister franciscus coram nobis ... 
recepit ... ducatos decem alios ducatos decem dictus Jacobus promisit dare infra mensem unum cum 
dimidio residuum promisit dare in fine dicti temporis presentibus ibidem Reverendo et venerabilibus religiosis 
fratre Alimanno guardiano magistro francisco de muro magistro xpistofano de nespoli fratre CaruIo de 
neapoli fratre Antonino et fratre Stefano fratribus venerabilis ecclesie et conventus sancti laurentij de neapoli 
et predictis omnibus consentientibus quod dictum sediale poni debeat juxta altare magnum dicte ecclesie … 
Presentibus Judice Cesare malfitano: magistro Joanne de frisis: magistro gaspare de cayacia et notario 
Antonio de orlando (ASNa, Not. Giovanni Majorana, a. 1500-1501, car. 47; Filangieri, Documenti ..., III 1885 
p.109).* 
- 12 Ottobre 1500. Maestro Xpistofano di Milano, marmoraio, promette a messer Jacobo Rocco, di Napoli, 
scolpire un sediale con un cantaro di marmo alle sue insegne, d’appresso l'altare maggiore della chiesa in S. 
Lorenzo in Napoli, per Duc. 40 di carlini (ASNa, Not. Giovanni Majorana, a. 1500-1501, car. 47; Filangieri, 
Documenti ..., III 1885 p.109).* 
- Vedi a p. 109 del Vol. II di questa nostra opera, la descrizione di questo monumento per la parte che ne 
resta e per la sua pristina ubicazione, a p. 422, ivi (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.109).* 

12.11.1505 - Die duodecimo novembris none Ind. 1505 in nostri presencia constituti honorabiles persone 
fiula spignola de neapoli mulier vidua ... mater et tutrix filiorum pupillorum et heredum introscripti quondam 
magistri francisci de xpistofano et Bartholomeus de francisco de xpistofano de neapoli marmorarius filius 
et coheres dicti quondam magistri francisci etatis mayoris ... confessi fuerunt ... se ipsos matrem et filium 
recepisse ... a magnifico Antonio roccho de neapoli contutor filiorum ... quondam domini Jacobi rocchi ... 
ducatos novem cum dimidio ad complementum ... introscripte quantitatis pecuniarum ... Presentibus Judice 
Jesue servillo: Joanne de plantanidis de mediolano: Thomasio de geremia de carraria marmorario et Andrea 
monte de neapoli (ASNa, Not. Giovanni Majorana, a. 1505; Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.110).* 
- 12 Novembre 1505. Fiulia Spignola di Napoli, vedova ... madre e tutrice de’ figli pupilli ed eredi del q.m 
maestro Francesco de Xpistofano di Napoli, marmoraio, e Bartolommeo di Francesco de Xpistofano, figlio 
ed erede del detto q.m maestro francesco dichiarano aver ricevuto dal magnifico Antonio Rocco di Napoli, 
contutore de’ figli del q.m messer Jacobo Rocco, Duc. 9 ½, a compimento del prezzo dell'opera da esso 
maestro Francesco eseguita (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.110).*